

# TV-ApS

Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 37 59 26 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Thomas Vørnle  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TV-ApS Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 37 59 26 09
	Stiftet: 6. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vørnle
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Erhvervsskolen Af 2011 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er uddannelse af udsatte og truede personer, socialpædagogisk arbejde, arbejde med personlig udvikling samt hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af boliger / botilbud.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb valgt at indstille selskabets drift og pr. 30. juni 2022 stoppe med at drive botilbud.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -310.180 mod 245.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.104</b>	<b>1.100.378</b>
1 Personaleomkostninger	-371.999	-621.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-49.897</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-284.895</b>	<b>428.814</b>
Andre finansielle indtægter	375	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.964</u>	<u>-100.545</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-361.484</b>	<b>328.269</b>
3 Skat af årets resultat	<u>51.304</u>	<u>-82.470</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-310.180</b>	<b>245.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	245.799
Disponeret fra overført resultat	<u>-310.180</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-310.180</b>	<b>245.799</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.149.185</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.149.185</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.149.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>2.149.185</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.149.185</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	671.972	678.444
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.304	0
Andre tilgodehavender	0	50.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>907</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>724.183</u>	<u>728.444</u>
Likvide beholdninger	<u>105.818</u>	<u>555.088</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.979.186</u></b>	<b><u>1.283.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.979.186</u></b>	<b><u>3.432.717</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	99.425	409.605
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>149.425</b>	<b>459.605</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.824.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.824.933
Kortfristet del af langfristet gæld	1.887.543	47.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.840	115.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	886.239	716.140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	80.454
Anden gæld	1.139	188.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.829.761	1.148.179
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.829.761</b>	<b>2.973.112</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.979.186</b>	<b>3.432.717</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	163.806	213.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.799	245.799
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	409.605	459.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	-310.180	-310.180
	<b>50.000</b>	<b>99.425</b>	<b>149.425</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	320.031	547.731
Pensioner	50.720	72.534
Andre omkostninger til social sikring	1.010	379
Personaleomkostninger i øvrigt	238	1.023
	<u><b>371.999</b></u>	<u><b>621.667</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.186	100.259
Andre finansielle omkostninger	29.778	286
	<u><b>76.964</b></u>	<u><b>100.545</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-51.304	80.454
Årets regulering af udskudt skat	0	2.016
	<u><b>-51.304</b></u>	<u><b>82.470</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.330.937	2.330.937
Afgang i årets løb	<u>-2.330.937</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.330.937</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-181.752	-135.133
Årets afskrivninger	0	-46.619
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	181.752	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-181.752</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.149.185</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervsskolen af 2011 Holding ApS, CVR-nr. 35 81 11 17, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
